

Protokoll**Sammanträdesdatum:** 2014-12-16**Tid och plats:** Kl.10.00 - 12.00

Närvarande	Hans-Erik Nilsson Håkan Stenström Karin Selling Lennart Johansson Morgan Palmqvist	Dekan Förvaltningsche Tf Personalchef Campchef ÖB
	Janet Harling Jokka Flaming Andreas Lind Ummis Jonsson Lollo Ljuslin Per Bergman	Huvudskyddsombud Härnösand Huvudskyddsombud Östersund Huvudskyddsombud Sundsvall SACO ST ST
Adjungerade:	Lars P Nilsson Helena Söderberg Arne Wahlström	Sekreterare Studenthälsa Jurist

1	Mötets öppnande Hans-Erik välkomnar skyddskommittén till dagens möte
2	Val av justeringsperson Andreas Lind
3	Dagordning Godkändes
4	Genomgång av föregående protokoll Diskuterades om att information angående R-huset bör läggas ut på webben. Lennart tar kontakt med Kicki Strandh om detta. Protokollet lades till handlingarna.
5	Rapport huvudskyddsombuden Härnösand: Har genomfört mörkervandring och det finns inget speciellt att rapportera från den. Andreas Lind medverkar vid möten med skyddsombuden. Rapporteras att det är lugnt på ADV. På UTV är det problem med tjänsteplaneringen för lärare och det påverkar klimatet. Förvaltningen har inget att rapportera. Ett skyddsombud har svårt att lämna sitt jobb vid möten. Lennart menar att det finns en back-up så det ska inte vara något problem. För att klara ut frågan kommer Lennart att tala med receptionen i Härnösand. Personalen önskar information om uppsägningar och trygghetsstiftelsen.

	<p>Trygghetsstiftelsen kan inte komma och informera innan det föreligger ett protokoll om uppsägning och det gör det inte i dagsläget.</p> <p>Campus Östersund rapporterar: Problem med hus. I G-huset är det kolsvart vid ingången, i L-huset är det kallt och i Q-huset är det lyhört, hissen stannar och vid ett tillfälle har taket ramlat ned i en hiss. Det finns ett stalkerärende som har anmälts till polisen som ingen har tidigare känt till.</p> <p>Campus Sundsvall: EKS är trångbodda. Lennart kommer att föra en diskussion med avdelningschefen om att lösa detta. Personalen har fått larm som tidigare efterfrågats. Det har hållits inspektion över våra kemikalier och ingen anmärkning gavs. HSO önskar tillgång till samtliga rum. Lennart och Arne Wahlström kommer att fatta ett beslut i frågan.</p> <p>Till sist reser Janet fråga om SAM. Beslutas att detta tas upp vid mötet den 19 – 20/2.</p>
6	<p>Rapport arbetsgivaren</p> <p>Arbete med att hitta ”En väg in” angående lärosalar pågår och den nybildade Serviceavdelningen kan tänkas ansvara för denna funktion. Håkan för nu en dialog med Kent Sjöberg och Lennart. IT chefen arbetar med att ta fram ett kostnadsförslag för höjd driftssäkerhet.</p> <p>NMT rapporterar att det kommer att hållas en utbildning för forskningsledare samt att ett meriteringsprogram ska startas. Från biblioteket rapporteras att de har utvärderat sin organisation. Det framkom att det behövs ett tydliggörande av mandatet mellan avdelningschef/koordinator. Vidare så har ett förslag presenteras vid LSG om att föreslå en processororienterad organisation för biblioteket, där chefskapet blir ortsövergripande med lokala underchefer. Morgan kommer att träffa samtlig personal för att diskutera förslaget.</p>
7	<p>Lokaler</p> <p>Är projekt tungt just nu för Åkroken och flytt av bibliotek. Lennart rapporterar att tidsplanen håller. Det är problem med evakuering av hus N då ersättningslokaler måste hittas.</p> <p>I Östersund har kemilabbet flyttats och i hus P arbetas det med att skapa lokaler för servicecenter. Lennart åker just nu runt och besöker avdelningar för att höra om lokalsituationen.</p>
8	<p>Arbetsmiljö studenter</p> <p>Helena Söderberg och Arne Wahlström informerar om ansvaret för att tillgodose studenternas arbetsmiljö. Efter diskussion framkommer att vi ska förstärka vår arbetsmiljöpolicy kring studenter. Vidare ska studentkårerna utse egna skyddsombud. Dessutom ska en handlingsplan</p>

	utarbetas med information om stöd, råd och vägledning i studenters arbetsmiljöfrågor. Avdelningschefer och programansvariga bör vara de som informerar studenter om handlingsplanen.
8	Säkerhet Passagesystemet är nu installerat och klart i Sundsvall. Börjar byta system under våren i Östersund. Det har varit lite festande i Östersund samt några stölder har anmälts. En anmälan om hot mot student från annan student har rapporterats.
9	Övriga frågor Medarbetarundersökningen kommer att redovisas den 17/12 för samtliga avdelningar. Vid överlämningen kommer det att framgå att eventuell kritik mot undersökningen/frågor bör samlas in och skickas till Lars. Handlingsplaner för åtgärder skickas in senast den 31 mars till Lars för redovisning i skyddskommittén.
10	Avslutning Ordföranden tackar för ett aktivt deltagande.

Sekreterare

Ordförande

Justerare

Lars Nilsson

Hans-Erik Nilsson

Andreas Lind